
Obec Koclířov 123
569 11  Koclířov
IČ: 00 276 839, DIČ: CZ00276839
Zastoupen/a: p. Jiří Tesař, starosta obce

a

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu
Koclířov 134, 569 11 Koclířov
IČ: 72543990
Zastoupen/a: p. Eva Veselá, předseda spolku

v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., zákon o obcích v platném znění,

uzavírají tuto

Smlouvu o poskytnutí dotace č. 3/2024

Čl. I.
Předmětem smlouvy

Předmětem smlouvy v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, 
a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění, je 
účelové poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtových prostředků poskytovatele na podporu 
činnosti spolku v roce 2024.

Čl. II.
Výše poskytované dotace

Dotace na realizaci akcí specifikovaných v čl. I. této smlouvy bude poskytnuta formou 
jednorázové platby ve výši  20.000,- Kč (slovy: Dvacet tisíc korun českých), vyplacenou na 
účet  příjemce číslo 262 245 729/0300 po podpisu smlouvy v termínu nejpozději  do 31.  3. 
2024. 

Čl. III.
Povinnosti příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) použít dotaci výhradně v souladu s předmětem této smlouvy specifikovaným v čl. I.;
b) poskytnutou dotaci je třeba zapsat do účetnictví jednotky, které příjemce vede;
c) využívat dotaci co nejhospodárněji a vést řádnou evidenci jejího čerpání;
d) doložit písemnou zprávu obci o využití dotace do 10.12.2024,
e)  neposkytovat  tuto  dotaci  jiným fyzickým či  právnickým osobám,  pokud  se  nejedná  o 

úhradu nákladů spojených s realizací činností příjemce, nepoužít  prostředky z dotace na 
jiné účely.



f) v rámci propagace, vhodným a viditelným způsobem prezentovat Obec Koclířov (zapůjčení 
banneru  se  znakem obce)  prezentovaným na  svých  akcích a  uveřejnit  fotografii  popř. 
článek v obecním zpravodaji.

g) podílet  se na obecních akcích formou poskytnutí drobných darů či pomoci s organizací 
jako je dětský den, dětský karneval, obecní ples.

Čl. IV.
Kontrola, sankce

a) Poskytovatel si vyhrazuje v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. kontrolovat hospodárnost 
a účelnost čerpání dotace včetně plnění podmínek této smlouvy. Ke kontrole je příjemce 
povinen předložit kontrolnímu orgánu veškeré účetní doklady s čerpáním dotace.

b) Příjemce dotace je povinen splnit veškerá opatření, která mu při kontrole budou uložena.
c) Nedodrží-li příjemce povinnosti vyplývající mu z této smlouvy, je poskytovatel oprávněn 

od této smlouvy odstoupit a požadovat neprodleně vrácení poskytnuté dotace. V případě 
odstoupení  od  smlouvy za  hrubé  porušení  závazků,  které  na sebe příjemce  převzal,  je 
poskytovatel oprávněn požadovat neprodleně vrácení poskytnuté dotace.

Čl. V.
Závěrečná ustanovení

a)  Příjemce prohlašuje  a  podpisem smlouvy stvrzuje,  že byl  před podpisem této smlouvy 
řádně seznámen s podmínkami čerpání finančních prostředků a bere na vědomí podmínky 
v ní stanovené a vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný souhlas.

b) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
c) Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků na základě 

předchozí dohody obou smluvních stran.
d) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána svobodně a vážně, jasně a srozumitelně 

a že obě smluvní strany s jejím zněním souhlasí. Na důkaz svého souhlasu tuto smlouvu 
podepisují.

Čl. VI.
                                                            Ostatní ujednání

Schvalovací doložka dle §41 zák. č. 128/2000
Smlouva o poskytnutí  dotace byla schválena radou obce Koclířov č. 2 ze dne 26.01.2024 
usnesením č. 23,  nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady obce.

V Koclířově dne 31.01.2024

           ……………………………..                                     ……………………………..
           Jiří Tesař                          Eva Veselá 

                   starosta obce                                                        předseda ZO ČZS Koclířov


	uzavírají tuto
	Smlouvu o poskytnutí dotace č. 3/2024

